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Jäsenkirje  
 
Tervehdys arvoisa yhdistyksemme jäsen / tukija. 
 
Tovi vierähtänyt sitten edellisen kirjeen. Olen hieman odotellut tämän kirjoittamisen kanssa: 
halusin saada tapaamiset niin Fingossa ja Abiliksessa – kuin myös hallituksemme kanssa , tehdyksi 
ennen kuin ryhdyn kirjoittamaan teille.  
 
Kuluva vuosi on ollut hyvin erilainen meille kaikille täällä Suomessa; ja varmaankin myös muualla 
asuville suomalaisille. Meillä kaikilla on syvä huoli globaalista tilanteesta ja varmasti myöskin oman 
maamme asiain tilasta. Kriisiytynyt toimintaympäristö vaatii meiltä kaikilta paljon. Varaudumme 
polttopuilla tulevaan talveen, keräämme kriisivarannoiksi jauhoja, suolaa, sokeria – lanttuja, 
sipuleita ja perunoitakin laariin! Opettelemme selviytymään alemmissa asuinlämpötiloissa ja 
kuluttamaan vähemmän polttoaineita, sähköä …. ihan kaikkea! Se, että teemme niin, ei ole vain 
huono asia. Meille suomalaisille on omasta historiastamme tuttua niukkuudessa eläminen. Se voi 
koitua myöskin onneksemme, kun kykenemme säätelemään kulutustamme todellisten 
tarpeittemme mukaan. Globaali ylikulutus on ilmaston lämpenemisen keskeisimpiä syitä. 
Asiaintilan korjaamisen aika on viimeistään nyt. Korjausliikkeet on hyvä aloittaa omista nurkista! 
 
Kehitysyhteistyö on nykyisessä hallitusohjelmassa saanut merkittävän sijan – vaikkakin rahoitus ei 
edelleenkään yllä tavoitetasolle. Tilanne on ollut viimeiset vuodet kuitenkin aiempaa parempi. 
Tulevasta emme tiedä. Se riippuu paljonkin maailmantilanteesta ja 2023 vaalituloksesta. Jo 
käynnistyneissä vaalivaikuttamisissa on kehitysyhteistyön rahoitus nostettu erityisesti populistien 
toimesta tikun nokkaan. Vaatimuksia rahoituksen leikkaamisesta – jopa sen kokonaan 
lopettamisesta – on ollut esillä. Elän toivossa, että yhteinen maailmamme ja meidän vastuumme 
siitä tunnistetaan ja huolehdimme vastaisuudessakin omalta osaltamme kaikkein heikoimmassa 
asemassa olevista. Maailmassa on edelleen 800 milj. aliravittua ja vielä suurempi osa niitä, jotka 
ovat vailla koulutusmahdollisuuksia.  
 
FSE on huolehtinut omalta osaltaan kuluvan vuoden toimista suunnitelman mukaisesti. Olemme 
tukeneet kuurojen nuorten opiskelua 2. asteen akateemisissa oppilaitoksissa  Themi ja Patandi 
Secondary-schoolissa. Kolme tulkkiamme ovat tehneet koko vuoden töitä, vaikka rahoitus heidän 
palkkaansa katkesikin maalis- toukokuun ajaksi. He tekivät kolme kuukautta töitä talkoilla, kunnes 
saimme Abilikselta rahoituksen loppuvuodeksi (kesä- joulukuun ajalle).  
 
Toimiamme Arushassa koordinoi Nossim A Mevoroo ja hänen selkänojanaan ja tukijoukkonaan on 
FSE Tanzanian hallitus professori Raymond Moshan johtamana. Muut sikäläisen hallituksen 
jäsenet ovat Janeth Mollel (Patandi Secondary Schoolin rehtori), lehtori Malise Swila (Patandi 
Teacher College), Dr Magreth Matonya (Opetusministeriön erityiskasvatuksen osasto), John 
Maukiri (Meru Primary Schoolin kuurojen yksikön johtaja). Hallituksen varajäsenenä toimii Hillary 
Thobias Meru PS:sta.  



 
Yhdistyksemme tavoitteena on ollut järjestöjen välinen yhteistyö. Niinpä toiminta ”järjestöjen 
järjestössä” Fingossa on meille tärkeätä. Samoin 
tiivis yhteydenpito Abiliksen ja Fida 
Internationalin kanssa. Monet tapaamiset em. 
järjestöjen edustajien kanssa ovat vahvistaneet 
verkostojamme ja antavat hyvän pohjan tuleville 
yhteisille toimille. Lisäksi olemme lisänneet 
yhteistoimintaa Vammaiskumppanuus-järjestön 
kanssa. Meillä onkin sovittu kanssaan tapaaminen 
marraskuun alkuun.  
Yhteistyön kautta vahvistamme osaamistamme. 
Samoin saamme eväitä  hankehakemuksen 
laadintaan. Hankkeen valmistelutyö on jo alkanut 
ja tavoitteenamme on hieman aiempaa laajempi 
ja syvemmälle opetusalan rakenteisiin vaikuttava 
hanke kuurojen opiskelijoiden oppimisympäristöjen 

kehittämiseksi Arushan alueella. 
Hankkeessa tulee olla mukana sekä 
akateemisten opintojen 2. asteen 
oppilaitoksia että ammatillisia oppilaitoksia.  
(Kuvassa vas.  Patandi Secondary Schoolin 
rehtori Janeth Mollel, koordinaattori 
Nossim A Mevoroo ja Patandin koulun 
apulaisrehtori, jonka nimeä en nyt muista) 
 
Yhdistyksemme hallitus on vuosikokouksen 
jälkeen kokoontunut 12.9.. Uudet 
jäsenemme Johanna Metsäpuu ja Taika 

Wiikari ovat tuoneet merkittävästi nuorta voimaa yhdistyksemme hallituksen toimintaan. On 
hienoa, että hallituksemme keski-ikä on nyt alle 60 v – ellei jopa alle 55! Yhdistyksen 
puheenjohtajana toimii erityisopettaja Kirsi Ihalainen. Jo mainittujen lisäksi hallituksessa ovat 
jäseninä Aino Korhonen ja allekirjoittanut. Varajäseninä toimivat Kalle Sysikaski ja yhdistyksemme 
rahastonhoitaja Eva Forssén.  
 
Hallitus päätti mm. allekirjoittaneen matkasta Arushaan 22.9. – 26.10 2022. Ohjelmassa on mm. 
FSE Tanzanian hallituksen seminaari Dodomassa 1. – 3. 10. Seminaarissa on tarkoituksena linjata 
yhdistyksen toimintaa tulevina vuosina ja samalla valmistella seuraavaa hankehakemusta.  
Matkan aikana on runsaasti tapaamisia niin opetusalan hallinnon henkilöstön, kuin myös eri 
oppilaitosten hallinnon ja opettajakunnan kanssa. Vien myös lahjoituksena saamamme 14 
kannettavaa tietokonetta ja joitakin älypuhelimia. Tietokoneet sijoitetaan Patandi Secondary 
schooliin, jossa pyrimme aloittamaan opettajien koulutuksen mahdollisimman nopeasti. 
Tavoitteenamme on saada rakennettua tietotekninen oppimisympäristö heidän käyttöönsä 
tukemaan siellä opiskelevien kuurojen nuorten koulutusta.  
 

Kuvassa Abiliksen Arushan toimiston 
henkilöstöä ja koordinaattorimme Nossim. 



Kaikki toimemme tehdään suomalaisten toimesta talkootyönä. Yhdistys maksaa pääosin Abiliksen 
rahoituksen tuella palkkaa kolmelle viittomakielen tulkille ja heidän työtään koordinoivalle Nossim 
A Mevoroolle.  
 
Yhdistyksemme vuosibudjetti on 12 445 €, josta osan kattaa jäsenten jäsenmaksut (20€ / v).  
Jäsenmaksun voi maksaa yhdistyksemme tilille  
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